Фирменный бланк

Директору

МП «Ханты-Мансийскгаз»

А.В. Лоцманову
Уважаемый Андрей Викторович!

Просим Вас провести обучение работников нашего предприятия по _______________________________________

Ф.И.О.(полностью), дата рождения, образование.

Руководитель организации
Исполнитель: Ф.И.О., телефон